АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.04.2021 №490-п
Об организации работы лагерей с дневным пребыванием детей

на территории городского округа Перевозский

Нижегородской области в 2021 году
В целях организации отдыха и оздоровления детей городского округа Перевозский Нижегородской области в каникулярный период 2021 года, в соответствии с частью 3 статьи 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 43, частью 6 статьи 47 Устава городского округа Перевозский Нижегородской области, принятого решением Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 12 февраля 2018 года №104, постановлением администрации городского округа Перевозский Нижегородской области от 09 апреля 2020 года № 423-п "Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и молодежи городского округа Перевозский Нижегородской области", администрация городского округа Перевозский Нижегородской области     п о с т а н о в л я е т:
1.Управлению образования, молодежной политики и социально - правовой защиты детства администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Н.В.Кондрашова) − уполномоченному органу, осуществляющему полномочия по организации и финансовому обеспечению мероприятий по оздоровлению и отдыху детей, организовать в 2021 году на базе образовательных организаций городского округа Перевозский Нижегородской области работу лагерей с дневным пребыванием детей следующим образом:

- в каникулярный период с 1 июня 2021 года по 31 августа 2021 года на базе МАОУ "СШ № 2 г. Перевоза", МАОУ "Ичалковская СШ", МАОУ "Танайковская ОШ", МАОУ "Дубская ОШ", МБОУ ДО "ДЮЦ г. Перевоза", с общим числом детей 323 человека;

- в каникулярный период с 01 ноября 2021 года по 07 ноября 2021 года на базе  МАОУ СШ "№ 1 г. Перевоза",  МАОУ "СШ № 2 г. Перевоза", МАОУ "Ичалковская СШ", МАОУ "Танайковская ОШ", МАОУ "Дубская ОШ" с общим числом детей 280 человек.
2.Организационно-правовому управлению администрации городского округа Перевозский Нижегородской области (Н.Ф.Шемякина) обеспечить опубликование настоящего постановления в периодическом печатном издании газете городского округа Перевозский Нижегородской области  "Новый путь" и размещение на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области в информационно-коммуникационной сети "Интернет" по адресу: http://pvzrayon.ru.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника Управления образования администрации городского округа Перевозский Кондрашову Н.В.
Глава местного самоуправления

      Н.М.Трунина